
Christophe Kox
Voorzitter Ouder van Stien (L6B) c.kox@telenet.be 

Veerle Van Pelt
Ondervoorzitter Ouder van Bente (L4A) en Bruun (L1A) veerlevanpelt@hotmail.com

Dorien Swaans
Penningmeester Ouder van Stien (L6B) dorien.swaans@telenet.be 

Pieter Jacobs 
Directeur Ouder van Gijs (L6A) en Sien (L4A) pieter.jacobs@heilig-graf.be 

Cindy Roggeman Ouder van Vincent (L4A) cindy.m82@hotmail.com

Koen Beyens Ouder van Robine (L6A) koenbeyens@gmail.com

Marijke Hesselmans Ouder van Jorbe(L6A) en Jarno (K2B) marijke_kenya@yahoo.com

Kevin Meeus Ouder van Annelien (L2B) en Florian
(L1B) kevin_meeus@telenet.be

Colette Kasongo Ouder van Manassé (L6A) en
Mardoché (L6B) rubencolettemuanza@live.nl

Cynthia Plette Ouder van Marouane (L6A) en Julia
(L5B) cynthiaplette@hotmail.com

Nadia Verschueren Ouder van Zus (L5A) nadineke.drum@gmail.com

Michiel de Wit Ouder van Jasmijn (K3A) dewittestroom@hotmail.com

Ansoumane Diallo Ouder van Pascale (L6B) en Michel
(K3A) ansoucam2@hotmail.com

Kathy Porte Ouder van Amber (L1B) cools.porte@gmail.com

Vicky Loyens Ouder van Kato (L6B) vicky.loyens@gmail.com

Lies Roels Ouder van Sien (L3A), Flo (L1A) en
Mette (K1B) lies.roels@outlook.be

Deborah Buijs Ouder van Thomas (K1B) dmcbuijs@gmail.com

Kristof Panis Ouder van Milano (L1B) kristof.milano.1@gmail.com

Tiffany Klerkx Ouder van Mathis (L6A) en Jana (L3B) tiffanyklerckx@msn.com

Ouderraad
Heilig Graf Tramstraat

School maken doe je niet alleen …We werken samen met (groot)ouders, helpers in de
klassen, vrijwilligers, de ouderraad en de helpende handen … 

Wie? tram.ouderraad@heilig-graf.be



Naast de ouderraad hebben we nog de helpende handen. De helpende handen is ook een groep
vrijwillige ouders die actief wil bijdragen aan de ondersteuning van activiteiten die de
ouderraad organiseert. Zo hebben we bijvoorbeeld de jaarlijkse 'Tramquiz', het schoolfeest, ...

Helpende handen tram.helpendehanden@heilig-graf.be


